12月2日（火）までにE-mailにて申込をお願いいたします。
Email:　gesui@city.fukuroi.shizuoka.jp
令和７年度〜令和10年度
袋井市下水処理場維持管理業務　現場見学会参加申込書
令和　　年　　月　　日
袋井市役所環境水道部下水道課　宛
令和７年度〜令和10年度袋井市下水処理場維持管理業務の入札参加検討にあたり、下記のとおり現場見学会への参加を申し込みます。
	事業者名
(支店名等も記載)

	所属部課名
	役　職
	参加者氏名

	TEL

	FAX

	e-Mail

	通信欄（ご質問・ご意見・ご要望等があればお願いいたします）

· 会場の都合上、参加者については３名までとさせていただきます。
· 申込書を受付後、見学会参加の承認を１２月３日（水）17時までにメールにて
送付させていただきます。
※入札の公平性を担保するため、事業者ごとに会場参集時間を指定させていただき見学時間は1事業者あたり1時間程度に限らせていただきます。